平成　　年　　月　　日
株式会社●●

代表取締役社長　●●　様

●●株式会社

取締役営業部長　●●

●●のご案内

拝啓　早春の候、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、まことにありがたく御礼申し上げます。

　さて、弊社ではこのほど下記のとおり●●を開催致します。

つきましてはご多忙中とは存じますが、何とぞご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

ご出席の可否につきましては、本紙の下部の連絡欄にご記入の上、●●●－●●●－●●●●までFAXにてご返信頂ますようよろしくお願いいたします。
敬具

記

日時　平成●●年●●月●●日　１５時より（受付１４：３０～）

場所　●●ビル５階　大会議室

お車でお越しの際は、混雑が予想されますので余裕を持ってお越しください。

●●駐車場（無料）をご用意しております。

以上

──────────────────（ 連　絡　欄 ）──────────────────
	会　　社　　名

	出　　席　　者

	(役職もご記入ください）

	お車のご利用台数

FAX: ●●●－●●●－●●●●まで